
県　名

競技会名 　第３０回記念埼玉マスターズ陸上競技選手権大会 競技会コード　17110059

期　日 　２０１７年　８月２７日（日） 競技場コード　112040

場　所 　上尾運動公園陸上競技場

種目（６０ｍ）-1

クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ25 1 7.33 ＋0.8 11 1410 　厚谷　　龍 28 上尾 県新・大会新記録

Ｍ25 2 7.50 ＋0.8 11 1204 　佐藤　喜寬 29 北本

Ｍ25 3 7.78 ＋0.8 10 1461 　星　慎太郎 29 群馬

Ｍ30 1 7.28 -1.6 14 1748 　井山　信一郎 32 神奈川

Ｍ30 2 7.40 -1.6 14 1960 　田中　邦彦 33 神奈川

Ｍ30 3 7.56 -1.6 11 1392 　小俣　尚也 33 東松山

Ｍ30 4 7.63 -1.6 12 1464 　松本　亨 30 千葉

Ｍ30 5 7.82 -1.6 14 1665 　廣瀬　崇晶 34 神奈川

Ｍ30 6 7.86 -1.6 13 3963 　山本　　雅 32 東京

Ｍ30 7 8.04 -1.6 11 1398 　宮澤　博文 33 蓮田

Ｍ35 1 7.29 -0.7 11 1180 　茂木　厚裕 37 上尾

Ｍ35 2 7.64 -0.7 11 1364 　及川　義輝 38 朝霞

Ｍ35 3 7.68 -0.2 13 2975 　中田　弘樹 36 東京

Ｍ35 4 7.93 -0.2 12 1418 　奥田　隆史 35 千葉

Ｍ35 5 8.04 -0.2 11 1337 　榎本　俊之 35 さいたま

Ｍ35 6 8.37 -0.7 11 1464 　大久保　秀彦 38 熊谷

Ｍ40 1 7.22 ＋0.7 14 1667 　水口　政人 43 神奈川

Ｍ40 2 7.59 ＋0.7 10 1283 　江原　浩二 43 群馬

Ｍ40 3 7.63 ＋1.6 11 1322 　藤原　大二 41 新座

Ｍ40 4 7.74 ＋0.7 12 1069 　羽根田　篤 43 千葉

Ｍ40 5 7.92 ＋0.7 11 1466 　片桐　弘之 43 狭山

Ｍ40 5 7.92 ＋1.6 11 759 　佐藤　　誠 42 川越

Ｍ40 7 7.97 ＋1.6 11 1316 　小須田　典之 40 上尾

Ｍ40 8 8.10 ＋1.6 11 1210 　木村　順一 41 熊谷

Ｍ45 1 7.22 ＋2.1 14 1177 　宮本　義久 49 神奈川

Ｍ45 2 7.53 ＋2.1 21 1326 　真島　　修 49 静岡

Ｍ45 3 7.56 ＋2.1 13 3012 　根米　宏治 49 東京

Ｍ45 4 7.64 ＋1.0 40 830 　山品　　健 47 福岡

Ｍ45 5 7.71 ＋1.0 12 1521 　古澤　賢一郎 47 千葉

Ｍ45 6 7.77 ＋0.4 7 561 　佐藤　秀明 46 福島

Ｍ45 7 7.86 ＋0.8 11 1286 　渡辺　宣彦 46 さいたま

Ｍ45 7 7.86 ＋0.4 13 3543 　江森　　淳 45 東京

Ｍ45 9 7.87 ＋0.8 11 965 　志田　直樹 46 川口

Ｍ45 10 7.98 ＋1.0 12 1280 　林　　香伸 48 千葉

Ｍ45 11 8.23 ＋1.0 27 1556 　新居　秀明 47 大阪

Ｍ45 12 8.28 ＋1.0 11 1300 　杉浦　雅憲 48 さいたま

Ｍ45 13 8.29 ＋0.8 11 826 　久米　　隆 46 本庄

Ｍ45 14 8.31 ＋1.0 11 1241 　南里　武彦 47 さいたま

Ｍ45 15 8.32 ＋0.4 11 835 　小森　清二 45 越谷

Ｍ45 16 8.33 ＋2.1 14 1788 　髙橋　哲也 49 神奈川

Ｍ45 17 8.38 ＋2.1 13 3816 　浦本　五郎 49 東京

Ｍ45 18 8.51 ＋2.1 13 3511 　福丸　和信 49 東京

Ｍ45 19 8.63 ＋0.8 11 1455 　辻村　和幸 46 さいたま

Ｍ45 20 8.79 ＋0.4 11 1384 　大塚　智二朗 45 さいたま

Ｍ45 21 8.82 ＋0.4 11 1437 　小原　輝勝 45 さいたま

Ｍ45 21 8.82 ＋0.4 13 2058 　新川　英一 45 東京

Ｍ45 23 8.85 ＋2.1 13 2036 　野上　清志 49 東京

Ｍ45 24 9.90 ＋1.0 11 1463 　出川　高史 48 行田

Ｍ45 25 10.55 ＋0.8 11 1449 　深川　孝浩 47 さいたま

種目（６０ｍ）-2
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ50 1 7.52 ＋2.0 13 1183 　渡辺　俊一 51 東京

埼　　玉

県番号・登録番号

県番号・登録番号



Ｍ50 2 7.75 ＋0.6 14 778 　小林　　裕 53 神奈川

Ｍ50 3 7.86 0.0 13 3232 　三坂　昭博 50 東京

Ｍ50 4 7.97 0.0 14 1610 　吉澤　正寿 51 神奈川

Ｍ50 5 8.11 0.0 14 1664 　星﨑　昭二 51 神奈川

Ｍ50 6 8.13 ＋0.6 13 2865 　森畑　孝志 54 東京

Ｍ50 7 8.22 ＋2.0 11 1266 　山中　秀徳 52 久喜

Ｍ50 8 8.42 0.0 12 1098 　染谷　純 51 千葉

Ｍ50 9 8.48 ＋0.6 11 1397 　石田　智朗 53 さいたま

Ｍ50 10 8.52 0.0 11 821 　竹内　美博 50 さいたま

Ｍ50 11 8.56 ＋2.0 11 997 　甲田　　泉 51 新座

Ｍ50 12 8.66 0.0 11 731 　早川　行友 51 久喜

Ｍ50 13 8.67 0.0 11 1356 　佐藤　毅 51 鴻巣

Ｍ50 14 8.70 ＋2.0 13 956 　高橋　健一 52 東京

Ｍ50 15 9.58 ＋2.0 11 1063 　小峰　義則 53 さいたま

M55 １ 7.98 ＋1.3 11 1199 　湯治　泰久 57 さいたま

M55 2 8.04 ＋0.4 13 3112 　山下　哲司 56 東京

M55 ３ 8.22 ＋1.3 13 2117 　小出　芳夫 58 東京

M55 ４ 8.25 ＋0.4 13 3637 　石坂　一弘 55 東京

M55 ５ 8.29 ＋1.3 14 1224 　水島　鉄雄 59 神奈川

M55 ６ 8.33 ＋0.4 13 2231 　竜野　寿男 56 東京

M55 ７ 8.77 ＋0.4 14 1413 　髙田　通 57 神奈川

M55 ８ 9.05 ＋0.4 11 1361 　横田　茂男 56 寄居

M55 ９ 9.13 ＋1.3 14 1302 　増澤　研一 57 神奈川

M55 １０ 9.26 ＋1.3 11 1371 　星野　稔 59 加須

M55 １１ 9.59 ＋1.3 11 1238 　桶谷　秀喜 57 蓮田

M55 １２ 9.64 ＋1.3 11 1394 　藤田　和憲 58 桶川

M60 1 8.46 ＋0.9 11 729 　小山　豊 63 川越

M60 2 8.52 ＋0.9 11 604 　野口　正志 62 川越

M60 3 8.68 ＋1.1 11 1026 　利根川　裕之 61 狭山

M60 4 8.72 ＋1.1 11 457 　久保田　友久 62 川越

M60 4 8.72 ＋1.1 13 1264 　川﨑　昭二 60 東京

M60 6 8.88 ＋0.9 11 1053 　細淵　瑛貴 64 さいたま

M60 7 8.92 ＋1.1 14 1051 　白岩　克彦 62 神奈川

M60 8 3.01 ＋0.9 11 1217 　金子　季雄 63 さいたま

M60 9 9.09 ＋0.9 11 1226 　関口　寬美 63 入間

M60 10 9.53 ＋1.1 11 720 　山崎　泰男 60 上尾

M60 11 10.63 ＋1.1 11 1454 　光岡　肇 62 日高

M65 1 8.48 ＋3.1 11 135 　双木　広治 68 飯能

M65 2 8.65 ー2.0 11 250 　福島　照夫 65 熊谷

M65 3 8.72 ＋3.1 8 615 　上杉　民生 69 茨城

M65 4 8.81 ー2.0 11 1171 　田中　精一 66 三芳

M65 5 8.84 ＋3.1 14 744 　原間　裕 67 神奈川

M65 6 8.94 ＋3.1 11 1246 　土橋　登 68 鴻巣

M65 7 9.03 ー2.0 8 623 　川村　信三 65 茨城

M65 8 9.24 ＋3.1 14 1411 　岡野　豊明 67 神奈川

M65 9 12.10 ー2.0 11 1279 　下毛　憲 65 蕨

M70 1 8.61 ＋1.0 10 1010 　伊藤　皓夫 70 群馬

M70 2 8.63 ＋1.0 13 2077 　村松　美尚 71 東京

M70 3 8.87 ＋1.0 13 2339 　森岡　精一 71 東京

M70 4 9.10 ＋0.3 14 1323 　小島　道久 74 神奈川

M70 5 9.15 ＋0.3 13 976 　渕岡　　繁 72 加須

M70 6 9.80 ＋0.3 11 1357 　菊地　和良 73 新座

M70 7 10.25 ＋0.3 11 1153 　森　邦行 74 川越

M70 8 11.91 ＋1.0 11 1405 　丸山　勝由 70 加須

種目（６０ｍ）-3
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

M75 1 8.84 ＋1.1 13 2057 　鈴木　勲 75 東京 大会新記録

M75 2 9.07 ＋1.1 11 939 　浅野　清敦 76 新座

M75 3 9.35 ＋1.1 11 1216 　稲村　　弭 76 熊谷

県番号・登録番号



M75 4 9.36 ＋0.6 11 927 　髙﨑　駿一郎 79 杉戸

M75 5 9.81 ＋1.1 11 1096 　小西　聖光 75 草加

M75 6 10.02 ＋0.6 12 831 　遠藤　萬里 79 千葉

M75 7 10.03 ＋0.6 11 120 　佐藤　英夫 78 日高

M75 8 10.15 ＋1.1 11 1016 　久保　恭次 75 秩父

M75 9 10.26 ＋0.6 11 1025 　田中　英夫 79 行田

M75 10 10.27 ＋1.1 14 1038 　鳥海　信夫 75 神奈川

M75 11 11.39 ＋1.1 11 936 　鈴木　龍之介 76 さいたま

M75 12 11.84 ＋0.6 11 847 　加藤　惣二 79 さいたま

M80 1 9.92 ＋1.4 14 836 　一瀬　正治 80 神奈川

M80 2 9.98 ＋1.4 11 1091 　川上　寅雄 80 春日部

M80 3 10.95 ＋1.4 14 48 　石川　信夫 82 神奈川

M85 1 10.62 ＋0.4 9 221 　石田　保之 87 栃木

M85 2 11.01 ＋0.4 13 822 　鎌田　道雄 86 東京

M85 3 12.67 ＋0.4 11 1309 　大塚　仁 85 久喜

W30 1 8.48 ＋0.3 11 1434 　内田　亜実 34 川越

W45 1 8.72 ＋0.3 9 493 　中村　千絵 45 栃木

W50 1 8.51 ＋1.0 8 323 　宮田　直美 52 茨城

W50 2 8.99 ＋0.6 16 635 　八幡　晶子 50 新潟

W50 3 9.07 ＋1.0 13 3501 　福丸　裕子 52 東京

W50 4 9.35 ＋0.6 14 1003 　杉田　めぐみ 51 神奈川

W50 5 9.44 ＋1.0 11 862 　武中　千春 52 川越

W50 6 9.48 ＋1.0 11 414 　堀　　聡子 54 さいたま

W50 7 9.55 ＋0.6 11 1409 　島野　恭子 51 越谷

W50 8 11.53 ＋1.0 11 1439 　吉田　敏子 53 蓮田

W55 1 9.81 ＋0.8 22 1124 　石川　順子 56 愛知

W65 1 11.48 ＋0.8 11 1115 　小池　藤子 66 三郷

W70 1 11.40 ＋0.8 12 995 　石渡　恒子 70 千葉

W75 1 11.57 ＋0.8 12 708 　清野　数子 75 千葉 大会新記録

W75 2 12.37 ＋0.8 11 260 　井上　良江 76 上尾

種目（１００ｍ）-1
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ25 1 11.42 -1.3 11 1410 　厚谷　　龍 28 上尾

Ｍ25 2 12.25 -1.3 13 3954 　鈴木　一瑛 26 東京

Ｍ30 1 11.32 ＋2.0 14 1748 　井山　信一郎 32 神奈川

Ｍ30 2 11.49 ＋1.2 14 1960 　田中　邦彦 33 神奈川

Ｍ30 3 11.82 ＋2.0 11 1392 　小俣　尚也 33 東松山

Ｍ30 4 11.85 ＋2.0 12 1464 　松本　亨 30 千葉

Ｍ30 5 12.09 ＋1.2 14 1665 　廣瀬　崇晶 34 神奈川

Ｍ30 6 12.11 ＋1.2 9 553 　柴澤　恵二 33 栃木

Ｍ30 7 12.38 ＋2.0 13 3963 　山本　　雅 32 東京

Ｍ30 8 12.41 ＋2.0 11 1303 　山田　敬介 30 さいたま

Ｍ30 9 12.52 ＋1.2 11 1400 　伊澤　賢志 33 鴻巣

Ｍ30 10 12.60 ＋1.2 11 1398 　宮澤　博文 33 蓮田

Ｍ30 11 12.74 ＋1.2 11 1453 　角　孝平 34 さいたま

Ｍ35 1 11.21 ＋2.6 9 577 　高橋　裕和 39 栃木

Ｍ35 2 11.28 ＋2.6 11 1180 　茂木　厚裕 37 上尾

Ｍ35 3 11.62 ＋2.6 11 986 　一瀬　和哉 38 川口

Ｍ35 4 11.80 ＋2.6 12 1002 　日高　聡志 39 千葉

Ｍ35 4 11.80 ＋2.6 11 1364 　及川　義輝 38 朝霞

Ｍ35 6 11.94 ＋2.2 13 2975 　中田　弘樹 36 東京

Ｍ35 7 12.18 ＋2.2 12 1418 　奥田　隆史 35 千葉

種目（１００ｍ）-2
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録
Ｍ35 8 12.49 ＋2.2 11 1337 　榎本　俊之 35 さいたま

Ｍ35 9 12.99 ＋2.2 11 1231 　酒井　裕樹 37 さいたま

Ｍ35 10 13.00 ＋2.2 11 1259 　栗田　直之 35 上尾

Ｍ35 11 13.20 ＋2.6 11 1256 　伏見　義和 38 三郷

Ｍ35 12 13.35 ＋2.6 11 1452 　中山　大 39 三芳

県番号・登録番号

県番号・登録番号



Ｍ40 1 11.26 ＋1.3 14 1667 　水口　政人 43 神奈川 大会新記録

Ｍ40 2 11.70 ＋1.6 11 987 　髙山　修一 41 杉戸

Ｍ40 3 11.74 ＋1.1 11 829 　佐藤　　健 43 鶴ヶ島

Ｍ40 4 11.79 ＋1.1 10 1283 　江原　浩二 43 群馬

Ｍ40 5 12.18 ＋1.6 11 1322 　藤原　大二 41 新座

Ｍ40 6 12.36 ＋1.3 11 771 　小澤　雄二 42 日高

Ｍ40 7 12.37 ＋1.1 11 1420 　町田　健一朗 44 所沢

Ｍ40 8 12.38 ＋1.3 11 759 　佐藤　　誠 42 川越

Ｍ40 9 12.48 ＋1.6 11 831 　川島　周作 41 春日部

Ｍ40 10 12.56 ＋1.3 13 3569 　亀井　尚久 42 東京

Ｍ40 11 12.79 ＋1.1 11 1125 　吉田　満 44 羽生

Ｍ40 12 12.80 ＋1.1 11 1323 　新井　憲一 43 鴻巣

Ｍ40 13 12.85 ＋1.6 11 1210 　木村　順一 41 熊谷

Ｍ40 14 12.90 ＋1.6 11 1316 　小須田　典之 40 上尾

Ｍ40 15 12.95 ＋1.3 11 1079 　捧　真人 43 川口

Ｍ40 16 14.50 ＋1.6 11 1421 　栗田　栄紀 40 鳩山

Ｍ45 1 11.37 ＋2.8 14 1177 　宮本　義久 49 神奈川

Ｍ45 2 11.68 ＋3.0 14 1356 　井上　洋光 46 神奈川

Ｍ45 3 11.87 ＋2.8 13 3012 　根米　宏治 49 東京

Ｍ45 4 11.92 ＋2.8 21 1326 　真島　　修 49 静岡

Ｍ45 5 12.12 ＋1.2 40 830 　山品　　健 47 福岡

Ｍ45 6 12.24 ＋1.5 7 561 　佐藤　秀明 46 福島

Ｍ45 7 12.41 ＋3.0 13 3543 　江森　　淳 45 東京

Ｍ45 8 12.61 ＋1.2 27 1556 　新居　秀明 47 大阪

Ｍ45 9 12.68 ＋1.2 12 1521 　古澤　賢一郎 47 千葉

Ｍ45 10 12.78 ＋1.4 11 1286 　渡辺　宣彦 46 さいたま

Ｍ45 11 12.86 ＋3.0 12 1082 　荻野　修司 45 千葉

Ｍ45 12 12.96 ＋1.4 11 826 　久米　　隆 46 本庄

Ｍ45 13 12.98 ＋2.8 11 1308 　井上　隆 49 さいたま

Ｍ45 14 13.05 ＋1.4 11 981 　西尾　真治 46 さいたま

Ｍ45 15 13.22 ＋3.0 11 1352 　市川　高広 45 川越

Ｍ45 16 13.32 ＋2.8 13 3816 　浦本　五郎 49 東京

Ｍ45 17 13.35 ＋1.4 14 1719 　諏訪　貴幸 46 神奈川

Ｍ45 18 13.40 ＋1.2 14 1788 　髙橋　哲也 49 神奈川

Ｍ45 18 13.40 ＋1.5 11 668 　遠坂　茂 46 深谷

Ｍ45 20 13.44 ＋1.4 11 1241 　南里　武彦 47 さいたま

Ｍ45 21 13.45 ＋1.2 13 3511 　福丸　和信 49 東京

Ｍ45 22 13.91 ＋2.8 13 2036 　野上　清志 49 東京

Ｍ45 23 13.95 ＋1.5 11 1455 　辻村　和幸 46 さいたま

Ｍ45 24 14.10 ＋3.0 13 2058 　新川　英一 45 東京

Ｍ45 25 14.21 ＋1.5 11 1437 　小原　輝勝 45 さいたま

Ｍ50 1 11.94 ＋2.5 13 1183 　渡辺　俊一 51 東京

Ｍ50 2 11.97 ＋2.3 14 778 　小林　　裕 53 神奈川

Ｍ50 3 11.98 ＋2.5 11 798 　吉田　明弘 51 上尾

Ｍ50 4 12.16 ＋1.7 13 3232 　三坂　昭博 50 東京

Ｍ50 5 12.30 ＋2.5 12 1214 　沖永　剛義 51 千葉

Ｍ50 6 12.44 ＋2.5 14 1610 　吉澤　正寿 51 神奈川

Ｍ50 7 12.49 ＋1.7 11 750 　佐藤　博司 50 越谷

Ｍ50 8 12.62 ＋2.3 13 2865 　森畑　孝志 54 東京

Ｍ50 9 12.64 ＋1.9 11 1266 　山中　秀徳 52 久喜

Ｍ50 10 12.73 ＋1.9 11 632 　礒﨑　憲史 52 東松山

Ｍ50 11 12.79 ＋2.5 13 3639 　藤野　浩一郎 51 東京

種目（１００ｍ）-3
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録
Ｍ50 11 12.79 ＋1.7 14 1664 　星﨑　昭二 51 神奈川

Ｍ50 13 12.87 ＋1.9 14 1753 　滋野　靖 52 神奈川

Ｍ50 14 12.95 ＋1.9 11 808 　天野　雅教 52 川口

Ｍ50 15 13.47 ＋1.7 11 821 　竹内　美博 50 さいたま

Ｍ50 16 13.48 ＋1.9 11 997 　甲田　　泉 51 新座

Ｍ50 17 13.54 ＋2.3 11 1413 　山岸　和彦 54 さいたま

Ｍ50 17 13.54 ＋2.5 11 1290 　遠藤　英樹 51 吉川

Ｍ50 19 13.58 ＋1.7 9 622 　野村　茂樹 50 栃木

県番号・登録番号



Ｍ50 20 13.63 ＋1.7 11 1397   石田　智朗 53 さいたま

Ｍ50 21 13.67 ＋2.5 11 731 　早川　行友 51 久喜

Ｍ50 22 13.68 ＋2.5 11 1356 　佐藤　毅 51 鴻巣

Ｍ50 23 13.76 ＋1.9 11 1250 　岩堀　　明 51 所沢

Ｍ50 24 13.84 ＋1.9 11 787 　藤　　真成 52 上尾

Ｍ50 25 13.88 ＋2.3 11 1396 　髙橋　秀之 54 熊谷

Ｍ50 26 14.15 ＋2.3 11 1254 　清水　慎治 53 さいたま

Ｍ50 27 14.65 ＋2.3 11 1159 　太田　哲朗 53 さいたま

Ｍ50 28 16.37 ＋2.3 11 1375 　大沢　宏之 53 鶴ヶ島

Ｍ55 1 12.77 -0.3 11 1199 　湯治　泰久 57 さいたま

Ｍ55 2 12.83 ＋3.2 13 3637 　石坂　一弘 55 東京

Ｍ55 3 12.97 ＋1.7 14 1224 　水島　鉄雄 59 神奈川

Ｍ55 4 13.00 ＋1.7 13 2117 　小出　芳夫 58 東京

Ｍ55 5 13.02 ＋3.2 13 2231 　竜野　寿男 56 東京

Ｍ55 6 13.04 ＋3.2 15 573 　小野　芳明 56 山梨

Ｍ55 7 13.11 -0.3 14 1368 　小松　春彦 57 神奈川

Ｍ55 8 13.24 ＋3.2 14 1266 　清水　仁志 56 神奈川

Ｍ55 9 13.31 -0.3 13 3147 　鶴　　秀生 57 東京

Ｍ55 10 13.65 ＋3.2 11 817 　上原　聡 56 春日部

Ｍ55 11 13.97 -0.3 14 1413 　髙田　通 57 神奈川

Ｍ55 12 14.58 -0.3 11 1361 　横田　茂男 56 寄居

Ｍ55 13 14.73 ＋1.7 11 1371 　星野　稔 59 加須

Ｍ55 14 15.56 ＋1.7 11 1394 　藤田　和憲 58 桶川

Ｍ55 15 15.89 -0.3 11 1238 　桶谷　秀喜 57 蓮田

Ｍ60 1 13.58 ＋0.3 11 457 　久保田　友久 62 川越

Ｍ60 2 13.64 ＋1.4 13 3247 　松本　英明 60 東京

Ｍ60 3 13.70 -1.0 13 2338 　大西　和文 63 東京

Ｍ60 4 13.91 ＋1.4 11 1026 　利根川　裕之 61 狭山

Ｍ60 5 14.04 -1.0 11 604 　野口　正志 62 川越

Ｍ60 6 14.08 ＋0.3 14 1051 　白岩　克彦 62 神奈川

Ｍ60 7 14.12 ＋1.4 11 1430 　石田　良二 61 飯能

Ｍ60 8 14.28 -1.0 11 142 　渡辺　利昭 62 朝霞

Ｍ60 9 14.50 -1.0 13 2924 　鍵和田道夫 63 東京

Ｍ60 10 14.52 ＋1.4 3 1206 　熊谷　英徳 60 岩手

Ｍ60 11 14.60 -1.0 11 1053 　細淵　瑛貴 64 さいたま

Ｍ60 12 14.66 -1.0 11 1110 　浅野　晃市 62 飯能

Ｍ60 13 14.67 -1.0 11 1226 　関口　寬美 63 入間

Ｍ60 14 14.73 ＋0.3 12 1049 　茂呂　英治 62 千葉

Ｍ60 15 14.96 ＋0.3 12 1335 　宮﨑　雅志 62 千葉

Ｍ60 16 15.34 ＋0.3 13 264 　中山　　裕 62 東京

Ｍ60 17 15.76 ＋1.4 11 720 　山崎　泰男 60 上尾

Ｍ60 18 16.33 ＋1.4 11 1373 　清水　稔之 60 さいたま

Ｍ60 19 17.00 ＋0.3 11 1454 　光岡　肇 62 日高

Ｍ65 1 13.33 ＋2.7 11 135 　双木　広治 68 飯能

Ｍ65 2 13.78 ＋1.1 3 1103 　佐々木　文夫 65 岩手

Ｍ65 3 13.88 ＋2.7 8 615 　上杉　民生 69 茨城

Ｍ65 4 13.97 ＋1.1 11 250 　福島　照夫 65 熊谷

Ｍ65 5 14.09 ＋1.1 11 1171 　田中　精一 66 三芳

Ｍ65 6 14.10 ＋1.1 8 623 　川村　信三 65 茨城

Ｍ65 7 14.28 ＋2.7 11 1246 　土橋　登 68 鴻巣

Ｍ65 8 14.75 ＋2.7 14 1411 　岡野　豊明 67 神奈川

Ｍ65 9 16.19 ＋2.7 11 945 　髙栁　榮 69 さいたま

Ｍ70 1 13.27 ＋2.6 12 920 　山崎　雅彦 70 千葉

Ｍ70 2 13.70 ＋2.6 13 2077 　村松　美尚 71 東京

Ｍ70 3 13.89 ＋2.6 10 1010 　伊藤　皓夫 70 群馬

Ｍ70 4 14.30 ＋2.6 13 2339 　森岡　精一 71 東京

種目（１００ｍ）-4
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録
Ｍ70 5 14.42 ＋2.2 14 1312 　金子　端人 72 神奈川

Ｍ70 6 14.48 ＋2.2 14 1323 　小島　道久 74 神奈川

Ｍ70 7 15.16 ＋2.2 11 976 　渕岡　　繁 72 加須

Ｍ70 8 15.92 ＋2.2 11 238 　小川　修司 74 上尾

Ｍ70 9 16.87 ＋2.2 11 1153 　森　邦行 74 川越

Ｍ70 10 18.66 ＋2.6 11 1405 　丸山　勝由 70 加須

Ｍ75 1 14.16 ＋1.2 13 2057 　鈴木　勲 75 東京 大会新記録

Ｍ75 2 14.57 ＋1.2 11 939 　浅野　清敦 76 新座

Ｍ75 3 15.13 ＋1.2 11 1216 　稲村　　弭 76 熊谷

Ｍ75 4 15.36 ＋0.9 11 927 　髙﨑　駿一郎 79 杉戸

Ｍ75 5 16.00 ＋1.2 11 1096 　小西　聖光 75 草加

県番号・登録番号



Ｍ75 6 17.32 ＋1.2 14 1038 　鳥海　信夫 75 神奈川

Ｍ75 7 17.70 ＋0.9 12 677 　丸山　光則 79 千葉

Ｍ75 8 17.84 ＋0.9 11 591 　菅　征二郎 78 川口

Ｍ75 9 18.59 ＋0.9 11 936 　鈴木　龍之介 76 さいたま

Ｍ75 10 20.28 ＋0.9 11 1087 　小髙　善吉 78 飯能

Ｍ80 1 16.21 ＋0.6 14 836 　一瀬　正治 80 神奈川

Ｍ80 2 16.43 ＋0.6 11 1091 　川上　寅雄 80 春日部

Ｍ80 3 16.94 ＋0.6 11 57 　中川　進一 81 志木

Ｍ80 4 17.28 ＋0.6 11 1097 　岩地　政實 81 三郷

Ｍ80 5 18.34 ＋0.6 11 578 　大畑　勝治 81 蓮田

Ｍ80 6 19.69 ＋0.6 11 1446 　村田　昭次 81 蕨

Ｍ85 1 17.31 ＋1.6 9 221 　石田　保之 87 栃木

Ｍ85 2 18.29 ＋1.6 13 822 　鎌田　道雄 86 東京

Ｗ30 1 13.69 ＋0.4 11 1434 　内田　亜実 34 川越

Ｗ45 1 13.99 ＋0.4 13 3702 　田中　麻理 46 東京

Ｗ50 1 13.51 ＋0.4 8 323 　宮田　直美 52 茨城

Ｗ50 2 14.45 ＋0.4 13 3501 　福丸　裕子 52 東京

Ｗ50 3 14.53 ＋0.4 16 635 　八幡　晶子 50 新潟

Ｗ50 4 15.20 ＋0.4 11 862 　武中　千春 52 川越

Ｗ50 5 15.23 ＋0.4 13 2985 　青木　みのり 50 東京

Ｗ50 6 16.40 ＋0.4 13 3697 　高橋　典子 52 東京

Ｗ55 1 16.18 ＋1.7 22 1124 　石川　順子 56 愛知

Ｗ65 1 19.20 ＋1.7 11 1115 　小池　藤子 66 三郷

Ｗ65 2 21.98 ＋1.7 11 1137 　鹿山　由枝 68 上尾

Ｗ70 1 18.77 ＋1.7 12 995 　石渡　恒子 70 千葉

Ｗ75 1 19.40 ＋1.7 12 708 　清野　数子 75 千葉 大会新記録

Ｗ80 1 23.19 ＋1.7 14 258 　岡野　なつみ 83 神奈川

種目（２００ｍ）-1
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録
Ｍ24- 1 25.09 ＋1.1 11 1425 　森田　義弘 22 所沢

Ｍ25 1 23.04 ＋1.1 11 1410 　厚谷　　龍 28 上尾 県新記録

Ｍ25 2 24.83 ＋1.1 11 1204 　佐藤　喜寬 29 北本

Ｍ30 1 23.77 ＋2.3 14 1960 　田中　邦彦 33 神奈川

Ｍ30 2 25.32 ＋2.3 11 1303 　山田　敬介 30 さいたま

Ｍ30 3 26.21 ＋2.3 14 1740 　関　真人 34 神奈川

Ｍ30 4 40.43 ＋2.3 14 1748 　井山　信一郎 32 神奈川

Ｍ35 1 23.85 ＋2.3 11 1146 　小島　俊紀 36 志木

Ｍ40 1 24.08 ＋0.6 11 987 　髙山　修一 41 杉戸

Ｍ40 2 24.32 ＋0.8 10 1283 　江原　浩二 43 群馬

Ｍ40 3 24.48 ＋0.8 14 1327 　藤田　勝寬 43 神奈川

Ｍ40 4 24.50 ＋0.8 11 829 　佐藤　　健 43 鶴ヶ島

Ｍ40 5 25.08 ＋0.8 11 1420 　町田　健一朗 44 所沢

Ｍ40 6 26.00 ＋0.6 11 831 　川島　周作 41 春日部

Ｍ40 7 26.41 ＋0.6 11 1116 　熊田　大樹 40 川越

Ｍ45 1 23.75 ＋2.2 14 1356 　井上　洋光 46 神奈川

Ｍ45 2 23.92 ＋2.2 14 1956 　古賀　功亮 45 神奈川

Ｍ45 3 24.16 ＋1.4 14 1177 　宮本　義久 49 神奈川

Ｍ45 4 24.89 ＋1.4 13 3012 　根米　宏治 49 東京

Ｍ45 5 25.54 ＋1.4 40 830 　山品　　健 47 福岡

Ｍ45 6 26.25 ＋2.2 13 3543 　江森　　淳 45 東京

種目（２００ｍ）-2
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録
Ｍ45 7 27.46 ＋2.2 11 826 　久米　　隆 46 本庄

Ｍ45 8 28.39 ＋1.4 13 2036 　野上　清志 49 東京

Ｍ45 9 28.41 ＋1.4 13 3511 　福丸　和信 49 東京

Ｍ45 10 28.48 ＋1.4 11 730 　鈴木　義考 49 越谷

Ｍ50 1 24.55 ＋3.1 14 778 　小林　　裕 53 神奈川

Ｍ50 2 24.88 ＋1.8 13 3232 　三坂　昭博 50 東京

Ｍ50 3 25.41 ＋1.8 11 959 　小山田直明 50 新座

Ｍ50 4 25.89 ＋1.5 14 1610 　吉澤　正寿 51 神奈川

Ｍ50 5 25.95 ＋1.5 14 1753 　滋野　靖 52 神奈川

Ｍ50 6 26.00 ＋3.1 12 1030 　山田　芳光 53 千葉

Ｍ50 7 26.18 ＋3.1 13 2865 　森畑　孝志 54 東京

Ｍ50 8 26.32 ＋1.5 13 3639 　藤野　浩一郎 51 東京

Ｍ50 9 27.22 ＋3.1 11 825 　小林　伸一 54 上尾

Ｍ50 10 27.23 ＋3.1 11 1266 　山中　秀徳 52 久喜

県番号・登録番号

県番号・登録番号



Ｍ50 11 27.78 ＋1.8 12 1098 　染谷　純 51 千葉

Ｍ50 12 28.03 ＋1.8 11 821 　竹内　美博 50 さいたま

Ｍ50 13 29.14 ＋1.5 11 731 　早川　行友 51 久喜

Ｍ50 14 30.37 ＋3.1 11 1254 　清水　慎治 53 さいたま

Ｍ55 1 26.29 ＋1.7 11 1199 　湯治　泰久 57 さいたま

Ｍ55 2 26.61 ＋1.7 14 1368 　小松　春彦 57 神奈川

Ｍ55 3 26.69 ＋1.8 13 3637 　石坂　一弘 55 東京

Ｍ55 4 27.02 ＋1.7 13 3147 　鶴　　秀生 57 東京

Ｍ55 5 27.18 ＋1.7 14 1224 　水島　鉄雄 59 神奈川

Ｍ55 6 27.40 ＋1.8 15 573 　小野　芳明 56 山梨

Ｍ55 7 27.52 ＋1.7 13 2117 　小出　芳夫 58 東京

Ｍ55 8 28.02 ＋1.8 13 2231 　竜野　寿男 56 東京

Ｍ55 9 28.05 ＋1.8 14 1266 　清水　仁志 56 神奈川

Ｍ55 10 28.94 ＋1.7 14 1413 　髙田　通 57 神奈川

Ｍ55 11 32.29 ＋1.7 11 1394 　藤田　和憲 58 桶川

Ｍ60 1 27.97 -1.0 13 3247 　松本　英明 60 東京

Ｍ60 2 28.92 -1.0 11 1026 　利根川　裕之 61 狭山

Ｍ60 3 29.22 -1.0 14 1051 　白岩　克彦 62 神奈川

Ｍ60 4 29.54 ＋2.9 11 142 　渡辺　利昭 62 朝霞

Ｍ60 5 30.31 -1.0 11 1430 　石田　良二 61 飯能

Ｍ60 6 30.36 -1.0 3 1206 　熊谷　英徳 60 岩手

Ｍ60 7 31.16 -1.0 12 1335 　宮﨑　雅志 62 千葉

Ｍ60 8 32.92 ＋2.9 11 1212 　細田　剛久 63 飯能

Ｍ65 1 28.69 ＋2.8 3 1103 　佐々木　文夫 65 岩手

Ｍ65 2 29.38 ＋2.8 8 623 　川村　信三 65 茨城

Ｍ65 3 29.66 ＋2.8 13 218 　安田　幸男 66 東京

Ｍ65 4 33.05 ＋2.8 11 924 　塚本　隆雄 66 松伏

Ｍ65 5 35.92 ＋2.8 11 945 　髙栁　榮 69 さいたま

Ｍ70 1 27.34 ＋2.0 12 920 　山崎　雅彦 70 千葉  日本新・大会新記録

Ｍ70 2 29.32 ＋2.0 10 1010 　伊藤　皓夫 70 群馬

Ｍ70 3 29.76 ＋2.0 14 17 　手塚　文雄 70 神奈川

Ｍ70 4 30.40 ＋2.0 14 1323 　小島　道久 74 神奈川

Ｍ70 5 30.63 ＋2.0 14 1312 　金子　端人 72 神奈川

Ｍ70 6 32.26 ＋2.0 8 343 　小山　保二 72 茨城

Ｍ70 7 33.20 ＋2.0 11 238 　小川　修司 74 上尾

Ｍ75 1 31.15 ＋2.5 13 2057 　鈴木　勲 75 東京

Ｍ75 2 37.42 ＋2.5 11 1025 　田中　英夫 79 行田

Ｍ75 3 43.23 ＋2.5 11 847 　加藤　惣二 79 さいたま

Ｍ80 1 35.95 ＋2.9 11 578 　大畑　勝治 81 蓮田

Ｍ80 2 36.89 ＋2.9 11 1097 　岩地　政實 81 三郷

Ｍ80 3 41.69 ＋2.9 16 222 　渋谷　俊雄 81 新潟

Ｍ85 1 37.16 ＋2.9 9 221 　石田　保之 87 栃木

Ｗ45 1 28.67 ＋1.9 13 3702 　田中　麻理 46 東京

Ｗ55 1 30.27 ＋1.9 14 1232 　山崎　真千子 57 神奈川 大会新記録

Ｗ55 2 34.40 ＋1.9 22 1124 　石川　順子 56 愛知

Ｗ65 1 42.42 ＋2.4 11 1115 　小池　藤子 66 三郷

Ｗ65 2 47.87 ＋2.4 11 1137 　鹿山　由枝 68 上尾

Ｗ75 1 55.32 ＋2.4 11 974 　遠藤　冨美代 78 三郷

種目（４００ｍ）
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録
Ｍ24- 1 55.17 11 1425 　森田　義弘 22 所沢

Ｍ24- 2 1.02.50 24 834 　森　啓介 23 三重

Ｍ25 1 54.52 11 1258 　福澤　優平 26 越谷 県新記録

Ｍ35 1 53.37 11 1146 　小島　俊紀 36 志木

Ｍ35 2 56.21 11 1435 　昼間　達朗 35 さいたま

Ｍ35 3 57.86 12 1418 　奥田　隆史 35 千葉

Ｍ40 1 54.54 14 1327 　藤田　勝寬 43 神奈川

Ｍ40 2 59.12 14 1406 　和田　学 44 神奈川

Ｍ40 3 1.01.31 11 831 　川島　周作 41 春日部

Ｍ45 1 59.36 38 787 　岡田　雄一 46 愛媛

Ｍ45 2 1.01.23 11 1114 　上原　　広 47 さいたま

Ｍ45 3 1.06.30 13 3817 　米倉　敏明 46 東京

Ｍ50 1 57.67 11 959 　小山田直明 50 新座

Ｍ50 2 58.77 12 1030 　山田　芳光 53 千葉

Ｍ50 3 59.75 14 1487 　森山　賢一 53 神奈川

Ｍ50 4 1.00.78 9 439 　平岡　達哉 53 栃木

Ｍ50 5 1.01.16 11 825 　小林　伸一 54 上尾

県番号・登録番号



Ｍ50 6 1.02.43 14 1162 　秋山　真一郎 54 神奈川

Ｍ55 1 1.01.42 14 1368 　小松　春彦 57 神奈川

Ｍ55 2 1.03.83 14 1266 　清水　仁志 56 神奈川

Ｍ55 3 1.05.76 13 3188 　畠山　直樹 55 東京

Ｍ60 1 1.06.45 13 2338 　大西　和文 63 東京

Ｍ60 2 1.10.11 11 806 　石若　利幸 60 さいたま

Ｍ60 3 1.14.01 11 1212 　細田　剛久 63 飯能

Ｍ65 1 1.05.69 3 1103 　佐々木　文夫 65 岩手

Ｍ65 2 1.06.79 13 218 　安田　幸男 66 東京

Ｍ65 3 1.21.34 11 1089 　前田　公康 69 さいたま

Ｍ65 4 1.34.72 11 1279 　下毛　憲 65 蕨

Ｍ70 1 1.02.33 12 920 　山崎　雅彦 70 千葉 日本新記録

Ｍ70 2 1.16.14 8 343 　小山　保二 72 茨城

Ｍ70 3 1.23.82 11 1182 　近藤　幸治 73 入間

Ｍ70 4 1.30.79 11 1249 　阿部　忠芳 71 三郷

Ｍ75 1 1.57.44 11 847 　加藤　惣二 79 さいたま

Ｍ80 1 1.25.97 11 1097 　岩地　政實 81 三郷

Ｍ80 2 1.26.06 11 578 　大畑　勝治 81 蓮田

Ｍ80 3 1.30.27 14 1597 　富澤　　茂 80 神奈川

Ｍ80 4 1.39.53 16 222 　渋谷　俊雄 81 新潟

Ｗ50 1 1.10.90 11 862 　武中　千春 52 川越

Ｗ50 2 1.13.08 28 1688 　今泉　愛子 52 兵庫

Ｗ65 1 1.53.21 11 1137 　鹿山　由枝 68 上尾

Ｗ70 1 1.31.35 13 315 　松田　瑞江 71 東京

Ｗ80 1 2.18.56 14 258 　岡野　なつみ 83 神奈川

種目（８００ｍ）
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ25 1 2.04.98 11 1258 　福澤　優平 26 越谷

Ｍ35 1 2.07.66 11 1443 　三ッ本　正美 35 越谷

Ｍ35 2 2.09.32 11 1219 　小林　秀史 36 川口

Ｍ35 3 2.12.18 11 893 　伊藤　武史 39 さいたま

Ｍ35 4 2.16.42 11 1435 　昼間　達朗 35 さいたま

Ｍ40 1 2.05.44 13 3127 　大塚　信也 42 東京 大会新記録

Ｍ40 2 2.34.46 8 547 　齊藤　政行 43 茨城

Ｍ45 1 2.07.04 13 3696 　森田　夢人 45 東京 大会新記録

Ｍ45 2 2.17.26 11 665 　林　昌彦 45 上尾

Ｍ45 3 2.18.02 11 612 　大川　高輝 49 越谷

Ｍ45 4 2.22.21 38 787 　岡田　雄一 46 愛媛

Ｍ45 5 2.24.06 11 1157 　金村　始郎 45 戸田

Ｍ45 6 2.27.76 11 1047 　中沢　和也 49 川越

Ｍ50 1 2.21.58 9 349 　島田　嘉紀 51 栃木

Ｍ50 2 2.24.97 14 1487 　森山　賢一 53 神奈川

Ｍ50 3 2.25.19 11 1111 　佐野　　守 50 吉川

Ｍ50 4 2.27.92 14 1633 　松井　　聡 50 神奈川

Ｍ50 5 2.38.09 12 1244 　土田　貴彦 51 千葉

県番号・登録番号



Ｍ50 6 2.38.91 11 1433 　岩崎　友一 52 草加

Ｍ55 1 2.24.02 11 1040 　髙橋　克徳 55 東松山

Ｍ55 2 2.31.34 13 3188 　畠山　直樹 55 東京

Ｍ55 3 2.46.82 13 3289 　蔭山　雅之 56 東京

Ｍ60 1 2.25.26 11 881 　柄川　昭彦 62 所沢

Ｍ60 2 2.28.43 13 1072 　山川　信一 63 東京

Ｍ60 3 2.51.24 11 806 　石若　利幸 60 さいたま

Ｍ65 1 2.40.77 13 1053 　宮崎　公夫 66 東京

Ｍ65 2 2.41.83 11 1049 　板場　均 66 鶴ヶ島

Ｍ65 3 3.19.50 11 1089 　前田　公康 69 さいたま

Ｍ70 1 2.56.24 11 641 　福岡　豊則 74 鳩山

Ｍ75 1 2.53.53 8 379 　山口　功 76 茨城

Ｍ75 2 3.59.08 13 2346 　野明　厚夫 79 東京

Ｍ80 1 3.43.22 14 1597 　富澤　　茂 80 神奈川

Ｍ80 2 3.59.07 13 31 　來田　悦一 80 東京

Ｗ40 1 3.10.52 11 1131 　清藤　留美子 42 川口

Ｗ50 1 2.50.41 28 1688 　今泉　愛子 52 兵庫

Ｗ50 2 3.08.66 13 3697 　高橋　典子 52 東京

種目（１５００ｍ）-1
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録
Ｍ25 1 4.29.28 9 654 　野上　善弘 28 栃木

Ｍ35 1 4.26.39 11 1443 　三ッ本　正美 35 越谷

Ｍ35 2 4.37.73 11 1219 　小林　秀史 36 川口

Ｍ35 3 4.53.42 11 1215 　森田　暁壮 36 埼玉

Ｍ40 1 5.10.79 13 3677 　牧之瀬　修 44 東京

Ｍ40 2 5.11.92 8 547 　齊藤　政行 43 茨城

Ｍ45 1 4.32.74 15 562 　河野　光一 49 山梨

Ｍ45 2 4.39.55 11 612 　大川　高輝 49 越谷

Ｍ45 3 4.41.08 11 665 　林　昌彦 45 上尾

Ｍ45 4 4.42.96 22 937 　井上　和男 48 愛知

Ｍ45 5 4.48.60 11 1157 　金村　始郎 45 戸田

Ｍ45 6 4.50.57 11 762 　大嶋　昭義 47 吉見

Ｍ45 7 4.53.14 11 830 　細田　浩二 49 伊奈

Ｍ45 8 4.59.65 14 1447 　柴﨑　剛 49 神奈川

Ｍ45 9 5.01.65 11 1117 　清川　圭太 47 春日部

Ｍ50 1 4.50.07 14 1487 　森山　賢一 53 神奈川

Ｍ50 2 4.51.40 12 1244 　土田　貴彦 51 千葉

Ｍ50 3 4.56.30 11 1111 　佐野　　守 50 吉川

Ｍ50 4 5.00.67 14 1633 　松井　　聡 50 神奈川

Ｍ50 5 5.15.37 11 1433 　岩崎　友一 52 草加

種目（１５００ｍ）-2
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ50 6 5.17.67 11 1334 　西岡　幸博 50 上尾

Ｍ50 7 5.23.54 11 1055 　杉村　真志 52 さいたま

Ｍ50 8 5.54.58 13 3829 　鶴本　啓三 51 東京

Ｍ55 1 4.55.47 11 824 　清水　和典 56 和光

Ｍ55 2 4.56.15 11 1040 　髙橋　克徳 55 東松山

Ｍ55 3 5.13.47 13 3188 　畠山　直樹 55 東京

Ｍ60 1 5.58.70 11 1445 　滝口　眞 62 草加

Ｍ65 1 5.26.06 11 1049 　板場　均 66 鶴ヶ島

Ｍ65 2 5.28.45 13 1053 　宮崎　公夫 66 東京

Ｍ65 3 6.30.22 13 985 　中村　俊郎 68 東京

Ｍ70 1 5.36.11 11 1076 　古屋　　馨 70 本庄

Ｍ70 2 6.08.67 11 641 　福岡　豊則 74 鳩山

Ｍ70 3 6.40.04 11 1182 　近藤　幸治 73 入間

Ｍ75 1 5.47.34 8 379 　山口　功 76 茨城

Ｍ75 2 7.34.73 11 605 　浅見　光雄 79 東松山

Ｍ75 3 7.37.55 13 2346 　野明　厚夫 79 東京

Ｍ75 4 8.05.99 13 3103 　松田　吉雄 76 東京

Ｍ80 1 8.05.23 13 31 　來田　悦一 80 東京

Ｍ85 1 7.34.66 11 294 　熊本　道夫 86 所沢

Ｗ25 1 5.15.74 13 3964 　小柳　里帆 25 東京

Ｗ45 1 5.46.04 11 1408 　中尾　浩子 47 さいたま

県番号・登録番号

県番号・登録番号



Ｗ45 2 6.00.90 12 666 　小山　奈津子 49 千葉

Ｗ70 1 6.50.37 13 315 　松田　瑞江 71 東京 大会新記録

種目（５０００ｍ）
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ40 1 19.19.18 13 3677 　牧之瀬　修 44 東京

Ｍ45 1 17.36.55 22 937 　井上　和男 48 愛知

Ｍ45 2 18.11.83 11 1422 　籾山　勇次 46 戸田

Ｍ45 3 18.19.42 13 3413 　上田　宏則 49 東京

Ｍ45 4 19.17.01 13 4024 　大湯　忠彦 49 東京

Ｍ45 5 19.31.17 11 1117 　清川　圭太 47 春日部

Ｍ50 1 18.04.03 12 1244 　土田　貴彦 51 千葉

Ｍ50 2 18.28.55 11 780 　田村　一也 53 さいたま

Ｍ50 3 18.28.99 11 1451 　鳥居　七彦 51 さいたま

Ｍ50 4 18.42.89 11 947 　松山　　健 50 小川

Ｍ50 5 18.49.37 11 1149 　榎本　博光 51 さいたま

Ｍ50 6 20.23.81 11 1055 　杉村　真志 52 さいたま

Ｍ50 7 21.26.74 11 1428 　笠原　篤 54 行田

Ｍ55 1 18.23.04 11 824 　清水　和典 56 和光

Ｍ60 1 20.00.61 11 954 　松本　　晃 62 さいたま

Ｍ60 2 22.59.82 11 1445 　滝口　眞 62 草加

Ｍ60 3 23.13.54 11 1090 　松田　千代喜 63 行田

Ｍ65 1 21.24.34 11 179 　関　　敏夫 67 久喜

Ｍ65 2 28.34.27 11 1279 　下毛　憲 65 蕨

Ｍ70 1 20.12.31 11 1076 　古屋　　馨 70 本庄 県新・大会新記録

Ｍ70 2 21.42.83 11 47 　神保　芳雄 70 飯能

Ｍ70 3 22.15.31 11 650 　古川　次宏 73 本庄

Ｍ70 4 31.24.99 11 1108 　梁瀬　勇 70 日高

Ｍ75 1 25.18.90 11 1347 　坂本　光良 75 松伏

Ｍ75 2 27.37.97 11 1318 　所　　和男 76 川越

Ｍ75 3 28.36.72 11 605 　浅見　光雄 79 東松山

Ｍ75 4 36.22.12 11 928 　荒田　馨 77 川口

Ｗ45 1 21.38.02 11 1408 　中尾　浩子 47 さいたま

Ｗ45 2 21.46.77 12 666 　小山　奈津子 49 千葉

Ｗ50 1 23.37.56 11 1368 　曽川　恵智子 53 富士見

種目（３０００ｍＷ）
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録
Ｍ25 1 30.24.15 9 654 　野上　善弘 28 栃木

Ｍ35 1 14.59.54 11 1298 　永井　智弘 39 滑川 県新・大会記録

Ｍ40 1 16.42.48 9 541 　牧野　浩之 43 栃木 大会新記録

Ｍ40 2 19.02.37 13 3569 　亀井　尚久 42 東京

Ｍ45 1 21.57.99 11 1378 　若松　利彦 46 入間

Ｍ50 1 19.00.86 11 1329 　風間　洋 54 さいたま

Ｍ50 2 20.32.24 10 1013 　塚越　晋也 50 群馬

Ｍ55 1 17.44.27 11 871 　吉岡　　隆 58 さいたま

Ｍ55 2 19.22.05 11 1223 　高沢　昭光 59 坂戸

Ｍ55 3 20.50.62 26 390 　荒川　信良 56 京都

Ｍ60 1 18.50.11 11 1412 　櫻井　節夫 64 熊谷

Ｍ60 2 19.29.41 13 3056 　峯浦　孝雄 62 東京

Ｍ65 1 21.11.05 11 339 　萩原　康彦 65 上尾

Ｍ65 2 22.00.79 13 2196 　松田　敏博 68 東京

Ｍ70 1 22.13.72 11 1249 　阿部　忠芳 71 三郷

Ｍ70 2 25.42.50 11 430 　己ノ瀬　弘司 73 越谷

Ｍ75 1 19.57.18 12 734 　米澤　清彦 78 千葉

Ｍ80 1 25.01.32 13 31 　來田　悦一 80 東京

Ｗ65 1 19.34.51 13 1567 　斎藤　充子 67 東京

種目（　4×100ｍリレー　）

県番号・登録番号

県番号・登録番号



13 822 鎌田　道雄 86 東京

13 4031 清野　　勉 70 東京

13 4029 平賀　生一 74 東京

13 4030 吉川　節男 74 東京

種目（　走高跳　）
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

M40 1 1.65 9 507 　佐々木　康雄 44 栃木

M45 1 1.65 13 3873 　右田　拓也 45 東京

M45 2 1.45 13 3396 　大岡　民夫 49 東京

M50 1 1.60 16 390 　渡部　光晴 53 新潟

M50 2 1.55 8 781 　髙木　茂樹 50 茨城

M50 3 1.20 11 1129 　廣橋　浩二 50 三郷

Ｍ55 1 1.60 12 719 　黒川　隆夫 59 千葉

M55 2 1.00 14 304 　松本　伸一 57 神奈川

M60 1 1.40 14 1248 　中沢　春紀 64 神奈川

M60 2 1.35 11 1168 　田口　賢明 60 さいたま

M60 3 1.30 14 1303 　三好　基晴 63 神奈川

M60 4 1.25 12 1049 　茂呂　英治 62 千葉

M70 1 1.20 9 402 　岡田　正 70 栃木

M70 2 1.10 11 51 　岸　　哲夫 70 久喜

M70 3 1.10 13 1990 　河井　孝 72 東京

Ｍ75 1 1.25 12 193 　宇津木　昇 76 千葉

Ｍ80 1 1.10 14 48 　石川　信夫 82 神奈川

M80 2 0.95 11 575 　佐藤　元美 80 上尾

Ｗ24- 1 1.53 11 1440 　吉田　沙以 22 蓮田 県記録、大会記録

Ｗ45 1 1.47 9 493 　中村　千絵 45 栃木 大会新記録

Ｗ50 1 1.24 14 1003 　杉田　めぐみ 51 神奈川

Ｗ55 1 1.24 11 994 　渡邉　久美 56 さいたま

種目（　棒高跳　）
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ25 1 3.30 13 3954 　鈴木　一瑛 26 東京 大会記録

M25 2 2.80 11 1204 　佐藤　喜寬 29 北本 県タイ記録

Ｍ35 1 4.00 11 863 　佐々木新之助 38 越谷

M35 2 3.80 8 705 　武田　理 35 茨城

Ｍ60 1 3.30 3 66 　三宅　清房 63 岩手 大会新記録

Ｍ65 1 3.00 9 15 　板倉　和廣 66 栃木 大会新記録

M65 2 2.70 11 792 　原沢　　勲 65 上尾 県新記録

Ｍ70 1 2.60 11 1263 　竹山　雄一郎 70 加須 県新記録

Ｍ75 1 2.20 13 1177 　野口　義雄 78 東京

Ｍ80 1 1.70 14 48 　石川　信夫 82 神奈川

Ｗ40 1 1.70 14 1656 　松浦　和代 43 神奈川 大会記録

Ｗ55 1 2.60 14 1232 　山崎　真千子 57 神奈川

種目（　走幅跳　）-1
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ25 1 5.42 ＋2.0 10 1461 　星　慎太郎 29 群馬

Ｍ30 1 5.16 ＋2.3 11 1453 　角　孝平 34 さいたま

4.97 ＋1.3 11 1453 　角　孝平 34 さいたま

Ｍ30 2 5.12 ＋1.7 14 1740 　関　真人 34 神奈川

Ｍ35 1 5.64 ＋2.1 11 1348 　新井　護 36 深谷

Ｍ40 1 5.94 ＋1.1 11 1067 　花谷　貴之 44 富士見

Ｍ40 2 5.54 ＋0.6 13 3222 　川瀬　剛 40 東京

Ｍ40 3 5.26 ＋0.3 11 1194 　岡安　健児 42 加須

Ｍ70 1.13.521

県番号・登録番号

県番号・登録番号

県番号・登録番号



Ｍ40 4 5.10 ＋2.3 11 1116 　熊田　大樹 40 川越

4.77 ＋0.9 11 1116 　熊田　大樹 40 川越

Ｍ40 5 4.10 ＋1.8 12 1018 　早川　勇平 42 千葉

Ｍ40 6 3.78 ＋1.9 11 1460 　木原　一弥 42 川口

Ｍ45 1 6.09 ＋2.4 14 1356 　井上　洋光 46 神奈川

Ｍ45 2 5.64 ＋0.4 11 965 　志田　直樹 46 川口

Ｍ45 3 5.14 ＋0.9 14 1729 　遠藤　徹也 47 神奈川

Ｍ45 4 4.96 ＋2.0 11 668 　遠坂　茂 46 深谷

Ｍ45 5 4.90 ＋0.8 11 1308 　井上　隆 49 さいたま

Ｍ45 6 4.85 ＋1.1 13 3396 　大岡　民夫 49 東京

Ｍ45 7 4.82 ＋1.0 11 961 　藏本　雄一郎 48 小川

Ｍ45 8 4.74 ＋1.6 12 1515 　長尾　一春 46 千葉

Ｍ45 9 4.61 ＋1.8 11 730 　鈴木　義考 49 越谷

Ｍ45 10 4.57 ＋3.0 11 1437 　小原　輝勝 45 さいたま

4.34 ＋0.9 11 1437 　小原　輝勝 45 さいたま

Ｍ50 1 5.14 ＋2.1 13 2167 　石田　亮史 52 東京

5.07 ＋0.4 13 2167 　石田　亮史 52 東京

Ｍ50 2 4.74 ＋1.2 11 1159 　太田　哲朗 53 さいたま

Ｍ50 3 4.69 ＋0.9 11 1250 　岩堀　　明 51 所沢

Ｍ50 4 4.30 ＋2.1 9 212 　大貫　　孝 54 栃木

4.20 ＋1.8 9 212 　大貫　　孝 54 栃木

Ｍ50 5 4.21 ＋1.8 11 1129 　廣橋　浩二 50 三郷

Ｍ55 1 5.25 ＋2.4 13 3112 　山下　哲司 56 東京

M55 2 4.98 ＋1.2 11 1015 　坂崎　守寿 55 さいたま

M55 3 4.14 ＋0.7 14 1769 　遠藤　孝 58 神奈川

Ｍ60 1 4.72 ＋1.6 14 1248 　中沢　春紀 64 神奈川

Ｍ60 2 4.63 ＋2.1 11 772 　鈴木　健一 61 越谷

4.60 ＋1.0 11 772 　鈴木　健一 61 越谷

Ｍ60 3 4.60 ＋2.1 12 1065 　今枝　浩 62 千葉

4.31 ＋1.4 12 1065 　今枝　浩 62 千葉

Ｍ60 4 4.48 ＋2.1 11 79 　大川　延利 63 さいたま

4.23 -0.7 11 79 　大川　延利 63 さいたま

種目（　走幅跳　）-2
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ60 5 4.13 ＋0.5 11 1053 　細淵　瑛貴 64 さいたま

Ｍ60 6 3.83 ＋1.1 12 1335 　宮﨑　雅志 62 千葉

Ｍ65 1 4.42 -0.1 14 744 　原間　裕 67 神奈川

Ｍ65 2 3.96 -0.3 8 615 　上杉　民生 69 茨城

Ｍ65 3 3.91 -1.0 14 945 　中山　俊男 66 神奈川

Ｍ70 1 4.44 ＋1.0 12 836 　井村　　忠 70 千葉

M70 2 3.94 ＋2.2 15 39 　東條　一邦 70 山梨

3.80 ＋1.3 15 39 　東條　一邦 70 山梨

M70 3 3.57 ＋0.5 13 2986 　奥平　邦男 72 東京

Ｍ75 1 3.35 0.0 11 120 　佐藤　英夫 78 日高

M75 2 2.81 ＋2.2 12 677 　丸山　光則 79 千葉

2.64 -0.8 12 677 　丸山　光則 79 千葉

Ｍ80 1 3.25 0.0 11 25 　門井　光男 83 吉川

Ｗ50 1 2.49 ＋3.2 11 1439 　吉田　敏子 53 蓮田

2.36 ＋1.2 11 1439 　吉田　敏子 53 蓮田

Ｗ75 1 2.07 ＋1.0 11 260 　井上　良江 76 上尾

種目（　三段跳　）
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ35 1 12.47 ＋5.1 12 1002 　日高　聡志 39 千葉

12.34 ＋2.0 12 1002 　日高　聡志 39 千葉

Ｍ40 1 11.99 ＋2.3 11 1067 　花谷　貴之 44 富士見

11.87 ＋0.9 11 1067 　花谷　貴之 44 富士見

M40 2 11.84 ＋1.5 11 1414 　境野　雅之 44 さいたま

県番号・登録番号

県番号・登録番号



M40 3 8.47 ＋3.8 12 1018 　早川　勇平 42 千葉

8.25 ＋0.8 12 1018 　早川　勇平 42 千葉

Ｍ45 1 10.81 ＋1.7 11 961 　藏本　雄一郎 48 小川

M45 2 10.06 ＋2.0 11 668 　遠坂　茂 46 深谷

Ｍ55 1 12.45 ＋3.6 14 388 　青木　英晴 55 神奈川

12.41 ＋1.9 14 388 　青木　英晴 55 神奈川 大会新記録

M55 2 7.62 ＋2.9 26 390 　荒川　信良 56 京都

7.17 ＋0.9 26 390 　荒川　信良 56 京都

Ｍ60 1 10.60 ＋1.6 11 1438 　天沼　和男 60 上尾

M60 2 10.55 ＋1.9 11 134 　伊得　正紀 62 飯能

M60 3 10.40 ＋0.9 13 1264 　川﨑　昭二 60 東京

Ｍ65 1 10.10 ＋1.5 14 744 　原間　裕 67 神奈川

M65 2 8.08 ＋2.5 14 945 　中山　俊男 66 神奈川

7.97 ＋0.7 14 945 　中山　俊男 66 神奈川

Ｍ70 1 9.24 ＋2.2 11 1357 　菊地　和良 73 新座

M70 2 8.56 ＋3.8 15 39 　東條　一邦 70 山梨

8.52 ＋1.8 15 39 　東條　一邦 70 山梨

M70 3 8.45 ＋1.8 13 2339 　森岡　精一 71 東京

M70 4 7.32 ＋2.1 9 402 　岡田　正 70 栃木

7.16 ＋1.8 9 402 　岡田　正 70 栃木

Ｍ80 1 6.13 ＋2.3 11 575 　佐藤　元美 80 上尾

6.05 ＋0.8 11 575 　佐藤　元美 80 上尾

Ｗ45 1 9.94 ＋1.6 11 357 　内藤　知華 49 埼玉

Ｗ50 1 8.79 ＋1.5 11 414 　堀　　聡子 54 さいたま

種目（　立五段跳　）
クラス 順位 記　　録 風速 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ25 1 10.10 9 654 　野上　善弘 28 栃木 大会記録

Ｍ30 1 13.61 11 1310 小鷹　輝行 33 蓮田 大会記録

M30 2 12.13 11 1398 　宮澤　博文 33 蓮田

M30 3 11.24 14 1740 　関　真人 34 神奈川

Ｍ35 1 13.64 12 1002 　日高　聡志 39 千葉 大会記録

Ｍ40 1 14.18 14 1667 　水口　政人 43 神奈川 大会記録

M40 2 13.26 11 1414 　境野　雅之 44 さいたま

M40 3 12.25 11 1194 　岡安　健児 42 加須

M40 4 11.57 8 547 　齊藤　政行 43 茨城

Ｍ45 1 13.08 11 965 　志田　直樹 46 川口 大会記録

M45 2 12.93 14 1719 　諏訪　貴幸 46 神奈川

M45 3 12.84 14 1729 　遠藤　徹也 47 神奈川

M45 4 12.35 11 1308 　井上　隆 49 さいたま

M45 5 10.78 13 3659 　安藤　篤 45 東京

Ｍ50 1 14.86 11 798 　吉田　明弘 51 上尾
日本新記録、県新記録、
大会記録

M50 2 13.91 11 808 　天野　雅教 52 川口

Ｍ55 1 14.58 14 388 　青木　英晴 55 神奈川 大会記録

M55 2 13.59 13 3112 　山下　哲司 56 東京

M55 3 12.84 14 1566 　笹子　昌幸 57 神奈川

M55 4 12.54 11 1015 　坂崎　守寿 55 さいたま 県記録

M55 5 10.82 26 390 　荒川　信良 56 京都

Ｍ60 1 12.21 11 772 　鈴木　健一 61 越谷 大会記録、県新記録

M60 2 11.83 9 154 　桑原　一夫 62 栃木

M60 3 11.72 11 604 　野口　正志 62 川越

Ｍ65 1 10.91 7 52 　志賀　　隆 65 福島 大会記録

M65 2 10.28 8 772 　吉田　進 69 茨城

Ｍ70 1 11.06 11 1357 　菊地　和良 73 新座 大会記録

Ｍ75 1 10.29 13 1177 　野口　義雄 78 東京 大会記録

県番号・登録番号



M75 2 9.23 11 120 　佐藤　英夫 78 日高

M75 3 8.93 8 328 　三浦　竹徳 79 茨城

Ｍ80 1 9.69 14 836 　一瀬　正治 80 神奈川 日本新記録、大会記録

M80 2 8.80 11 25 　門井　光男 83 吉川

Ｍ85 1 7.84 13 822 　鎌田　道雄 86 東京 大会記録

Ｗ45 1 11.60 9 493 　中村　千絵 45 栃木 大会記録

W45 2 11.47 11 357 　内藤　知華 49 埼玉

Ｗ50 1 10.92 8 323 　宮田　直美 52 茨城 大会記録

W50 2 10.65 11 414 　堀　　聡子 54 さいたま 県新記録

W50 3 9.42 11 1409 　島野　恭子 51 越谷

Ｗ55 1 8.72 11 994 　渡邉　久美 56 さいたま 大会記録

種目（　砲丸投　）
クラス 順位 記　　録 重量 県番号・登録番号 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ24- 1 7.01 7.26kg 24 834 　森　啓介 23 三重 大会記録

Ｍ35 1 9.13 7.26kg 11 1231 　酒井　裕樹 37 さいたま

Ｍ40 1 12.57 7.26kg 11 1297 　池田　昌弘 43 富士見

M40 2 9.25 7.26kg 13 3863 　三品　誠邦 44 東京

M40 3 8.32 7.26kg 11 1247 　伊藤　和三 41 さいたま

M40 4 5.66 7.26kg 13 3836 　大舘　貴美 41 東京

Ｍ50 1 9.70 6.0kg 12 1360 　鋪野　一美 50 千葉

M50 2 9.22 6.0kg 14 1162 　秋山　真一郎 54 神奈川

M50 3 8.98 6.0kg 11 1251 　滝川　年一 52 草加

M50 4 8.11 6.0kg 11 997 　甲田　　泉 51 新座

M50 5 5.76 6.0kg 11 1150 　三宮　正弘 53 さいたま

Ｍ55 1 8.88 6.0kg 13 2241 　山本　俊樹 59 東京

M55 2 8.71 6.0kg 11 1036 　武田　正行 55 さいたま

M55 3 7.25 6.0kg 13 2914 　小野澤　　茂 58 東京

M55 4 5.70 6.0kg 14 304 　松本　伸一 57 神奈川

Ｍ60 1 8.46 5.0kg 11 1217 　金子　季雄 63 さいたま

M60 2 8.44 5.0kg 13 3728 　小野﨑　彰 64 東京

M60 3 8.04 5.0kg 11 1373 　清水　稔之 60 さいたま

M60 4 7.31 5.0kg 3 1206 　熊谷　英徳 60 岩手

M60 5 6.70 5.0kg 11 1457 　齊藤　幸司 63 鴻巣

Ｍ65 1 10.56 5.0kg 13 722 　今井　康正 67 東京

M65 2 9.71 5.0kg 14 1145 　加藤　三雄 66 神奈川

M65 3 8.87 5.0kg 11 867 　河井　昭治 65 草加

M65 4 6.82 5.0kg 11 1393 　山中　啓司 65 幸手

Ｍ70 1 11.23 4.0kg 23 388 　葛西　康二 72 岐阜

M70 2 10.73 4.0kg 11 105 　鈴木　照見 71 さいたま

M70 3 9.84 4.0kg 21 4 　谷口　邦彦 70 静岡

M70 4 6.82 4.0kg 11 14 　鎌田　保則 74 飯能

M70 5 6.53 4.0kg 13 43 　福安　志泰 72 東京

Ｍ75 1 9.29 4.0kg 8 328 　三浦　竹徳 79 茨城

M75 2 7.91 4.0kg 8 461 　河添　義澄 78 茨城



M75 3 7.07 4.0kg 11 883 　小川　忠隆 76 伊奈

M75 4 6.82 4.0kg 13 3344 　八木原　良澄 79 東京

Ｍ80 1 8.73 3.0kg 13 1198 　三木　由一 80 東京

M80 2 8.15 3.0kg 11 1391 　谷川　　俊 80 川越

M80 3 7.81 3.0kg 11 1404 　道祖土　正喜 80 桶川

M80 4 7.58 3.0kg 12 171 　安川　雄吉 83 千葉

Ｍ85 1 6.76 3.0kg 13 1707 　萩野　敏夫 87 東京

Ｗ35 1 7.80 4.0kg 8 738 　福島　わかな 37 茨城

Ｗ65 1 6.73 3.0kg 11 1214 　相馬　優子 67 和光

Ｗ80 1 5.05 2.0kg 9 400 　石田　悦子 84 栃木

種目（　円盤投　）
クラス 順位 記　　録 重量 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ24- 1 21.76 2.0kg 24 834 　森　啓介 23 三重 大会記録

Ｍ40 1 35.03 2.0kg 11 1297 　池田　昌弘 43 富士見

M40 2 29.55 2.0kg 13 3863 　三品　誠邦 44 東京

M40 3 26.39 2.0kg 11 1244 　辻永　和容 41 さいたま

Ｍ45 1 20.92 2.0kg 11 1427 　加藤　浩 48 北本

Ｍ50 1 28.89 1.5kg 12 1360 　鋪野　一美 50 千葉

M50 2 28.66 1.5kg 11 1290 　遠藤　英樹 51 吉川

M50 3 26.52 1.5kg 11 1251 　滝川　年一 52 草加

Ｍ55 1 34.26 1.5kg 14 878 　川口　　均 59 神奈川

M55 2 29.07 1.5kg 14 1390 　神保　辰男 55 神奈川

Ｍ55 3 29.02 1.5kg 14 1769 　遠藤　孝 58 神奈川

M55 4 26.75 1.5kg 13 2241 　山本　俊樹 59 東京

Ｍ55 5 24.08 1.5kg 11 1080 　小倉　敏 55 三郷

M55 6 23.93 1.5kg 11 1036 　武田　正行 55 さいたま

Ｍ60 1 38.15 1.0kg 11 194 　四方　輝雄 62 さいたま

M60 2 33.81 1.0kg 11 507 　木戸　宗春 62 飯能

M60 3 25.86 1.0kg 11 772 　鈴木　健一 61 越谷

M60 4 25.13 1.0kg 13 3728 　小野﨑　彰 64 東京

M60 5 22.73 1.0kg 11 63 　松澤　良一 63 川口

Ｍ65 1 35.63 1.0kg 13 722 　今井　康正 67 東京

M65 2 33.35 1.0kg 11 1156 　駒崎　秀雄 68 三郷

M65 3 32.50 1.0kg 14 1145 　加藤　三雄 66 神奈川

M65 4 29.93 1.0kg 11 867 　河井　昭治 65 草加

M65 5 28.72 1.0kg 9 209 　菊地　國章 68 栃木

M65 6 27.23 1.0kg 12 769 　入江　昭 69 千葉

M65 7 22.68 1.0kg 11 397 　福田　安孝 65 桶川

M65 8 14.43 1.0kg 11 400 　矢島　恵治 68 上尾

Ｍ70 1 32.28 1.0kg 11 105 　鈴木　照見 71 さいたま

M70 2 27.69 1.0kg 13 2986 　奥平　邦男 72 東京

M70 3 25.02 1.0kg 12 836 　井村　　忠 70 千葉

M70 4 19.75 1.0kg 11 51 　岸　　哲夫 70 久喜

Ｍ75 1 24.90 1.0kg 8 328 　三浦　竹徳 79 茨城

M75 2 19.52 1.0kg 11 1284 　野中　常七郎 75 埼玉

県番号・登録番号



M75 3 17.27 1.0kg 13 3344 　八木原　良澄 79 東京

Ｍ80 1 19.90 1.0kg 13 1198 　三木　由一 80 東京

M80 2 13.96 1.0kg 12 171 　安川　雄吉 83 千葉

M80 3 13.49 1.0kg 13 1898 　中川　寬 84 東京

Ｍ85 1 15.35 1.0kg 13 1707 　萩野　敏夫 87 東京

M85 2 9.97 1.0kg 11 9 　駒崎　実 89 戸田

Ｗ35 1 25.51 1.0kg 8 738 　福島　わかな 37 茨城

Ｗ40 1 21.90 1.0kg 14 1656 　松浦　和代 43 神奈川

W40 2 19.87 1.0kg 11 1239 　増田　佳与 40 さいたま

W40 3 16.96 1.0kg 13 1461 　石井　順子 44 東京

Ｗ50 1 23.18 1.0kg 10 581 　正田　久美 50 群馬 大会新記録

W50 2 20.88 1.0kg 11 1403 　西村　晴美 50 上尾

Ｗ65 1 16.93 1.0kg 11 1214 　相馬　優子 67 和光

Ｗ75 1 9.73 0.75kg 11 974 　遠藤　冨美代 78 三郷 県記録、大会記録

Ｗ80 1 8.30 0.75kg 9 400 　石田　悦子 84 栃木

種目（　ハンマー投　）
クラス 順位 記　　録 重量 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ40 1 9.16 7.26kg 13 3836 　大舘　貴美 41 東京

M45 1 24.50 7.26kg 11 1389 　小田中　隆芳 46 羽生

M50 1 47.72 6.0kg 4 529 　丑澤　和彦 50 宮城

M50 2 42.76 6.0kg 11 702 　東海林　孝 54 草加

M50 3 15.89 6.0kg 13 956 　高橋　健一 52 東京

Ｍ55 1 39.93 6.0kg 11 465 　栗原　圭三 58 行田

M55 2 12.71 6.0kg 14 304 　松本　伸一 57 神奈川

Ｍ60 1 43.12 5.0kg 11 364 　本田　直明 60 所沢

Ｍ65 1 34.94 5.0kg 14 666 　長澤　彰 68 神奈川

M65 2 24.09 5.0kg 9 209 　菊地　國章 68 栃木

M65 3 20.91 5.0kg 11 397 　福田　安孝 65 桶川

M65 4 18.82 5.0kg 12 769 　入江　昭 69 千葉

Ｍ70 1 21.64 4.0kg 12 1066 　前田　貞博 72 千葉

M70 2 21.49 4.0kg 13 43 　福安　志泰 72 東京

Ｍ75 1 30.61 4.0kg 8 461 　河添　義澄 78 茨城

Ｍ80 1 27.56 3.0kg 11 1404 　道祖土　正喜 80 桶川 県新記録

Ｍ85 1 14.81 3.0kg 11 9 　駒崎　実 89 戸田

Ｗ40 1 22.75 4.0kg 13 1461 　石井　順子 44 東京 大会新記録

種目（　やり投　）-1
クラス 順位 記　　録 重量 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ25 1 34.13 800g 10 1461 　星　慎太郎 29 群馬 大会記録

Ｍ25 2 26.13 800g 13 3954 　鈴木　一瑛 26 東京

Ｍ30 1 38.14 800g 11 1400 　伊澤　賢志 33 鴻巣

Ｍ35 1 32.85 800g 11 1464 　大久保　秀彦 38 熊谷

Ｍ40 1 47.14 800g 11 1244 　辻永　和容 41 さいたま

Ｍ40 2 42.52 800g 11 1444 　馬場　和俊 40 和光

Ｍ40 3 36.29 800g 11 1247 　伊藤　和三 41 さいたま

県番号・登録番号

県番号・登録番号



Ｍ40 4 34.88 800g 11 1116 　熊田　大樹 40 川越

Ｍ40 5 29.91 800g 14 2085 　大橋　武雄 41 神奈川

Ｍ45 1 41.94 800g 12 1521 　古澤　賢一郎 47 千葉

Ｍ45 2 35.21 800g 11 1117 　清川　圭太 47 春日部

Ｍ45 3 33.20 800g 11 730 　鈴木　義考 49 越谷

Ｍ45 4 32.80 800g 14 1393 　本郷　健二 49 神奈川

Ｍ45 5 31.12 800g 11 1427 　加藤　浩 48 北本

Ｍ45 6 25.94 800g 11 1424 　森田　良一 45 越谷

Ｍ50 1 33.78 700ｇ 11 1290 　遠藤　英樹 51 吉川

Ｍ50 2 32.04 700ｇ 14 1162 　秋山　真一郎 54 神奈川

Ｍ50 3 31.75 700ｇ 13 956 　高橋　健一 52 東京

Ｍ50 4 25.80 700ｇ 13 2167 　石田　亮史 52 東京

Ｍ55 1 33.81 700ｇ 14 1390 　神保　辰男 55 神奈川

Ｍ55 2 30.03 700ｇ 14 1769 　遠藤　孝 58 神奈川

Ｍ55 3 26.09 700ｇ 14 1302 　増澤　研一 57 神奈川

Ｍ60 1 43.92 600ｇ 12 407 　平野　優二 60 千葉 大会新記録

Ｍ60 2 43.47 600ｇ 11 194 　四方　輝雄 62 さいたま

Ｍ60 3 31.05 600ｇ 11 507 　木戸　宗春 62 飯能

Ｍ60 4 28.23 600ｇ 11 1217 　金子　季雄 63 さいたま

種目（　やり投　）-2
クラス 順位 記　　録 重量 氏　　　　　名 年齢 地域 新　記　録

Ｍ65 1 33.70 600ｇ 11 1156 　駒崎　秀雄 68 三郷

Ｍ65 2 28.24 600ｇ 11 792 　原沢　　勲 65 上尾

Ｍ65 3 18.10 600ｇ 11 400 　矢島　恵治 68 上尾

Ｍ70 1 31.83 500ｇ 12 1066 　前田　貞博 72 千葉

Ｍ70 2 28.82 500ｇ 21 4 　谷口　邦彦 70 静岡

Ｍ70 3 19.54 500ｇ 11 51 　岸　　哲夫 70 久喜

Ｍ70 4 14.10 500ｇ 11 1387 　長澤　康文 70 毛呂山

Ｍ75 1 24.04 500ｇ 14 999 　安川　春夫 75 神奈川

Ｍ75 2 22.91 500ｇ 13 1177 　野口　義雄 78 東京

Ｍ75 3 16.81 500ｇ 11 883 　小川　忠隆 76 伊奈

Ｍ80 1 19.92 400ｇ 21 752 　中山　傳 80 静岡

Ｍ80 2 19.54 400ｇ 11 25 　門井　光男 83 吉川

Ｍ80 3 17.72 400ｇ 11 575 　佐藤　元美 80 上尾

Ｍ80 4 15.96 400ｇ 13 1898 　中川　寬 84 東京

Ｍ90 1 8.69 400ｇ 11 715 　藤田　光義 93 さいたま

Ｗ40 1 22.82 600ｇ 14 1656 　松浦　和代 43 神奈川 大会新記録

Ｗ45 1 21.54 600ｇ 11 357 　内藤　知華 49 埼玉

Ｗ50 1 22.89 500ｇ 10 581 　正田　久美 50 群馬

Ｗ50 2 13.42 500ｇ 11 1363 　藤森　和実 54 富士見

県番号・登録番号




